
UCHWAŁA NR XLV.313.2022 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zawada. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. c uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159), w związku z uchwałą nr 2/2022 zebrania wiejskiego Sołectwa Zawada z dnia 
25 marca 2022 r. w sprawie zmiany podziału środków zadysponowanych przez sołectwo Zawada 
w ramach funduszu integracyjnego uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję realizacji inwestycji zgłoszonej przez mieszkańców 

sołectwa Zawada, przyjętych uchwałą nr 22/2022 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Zawada z dnia  

25 marca 2022 r. na kwotę 148 176,00 zł obejmującą budowę parkingu przy ul. Zawada-Szkolna  

(II etap – dokończenie parkingu powstałego w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2021 r.).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

  PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

 /-/ 
Jerzy Żetecki 

 

 


